
共催：蒲田医師会・第一三共株式会社

学術講演会

日時
平成30年１０月2４日（水）
19:30～2０:40

会場 蒲田医師会館 4階講堂
住所：東京都大田区蒲田４丁目２４−１２
TEL：03-3732-8711

【製品紹介】経口Fxa阻害剤 リクシアナ錠・OD錠

【特別講演】【19:40～20:40】

座長：東京蒲田病院 院長 小山 豊 先生

「 不整脈治療 –最新の話題- 」

演者 : 昭和大学病院
小児循環器・成人先天性心疾患センター

講師 籏 義仁 先生

＊尚、当日はお弁当をご用意させていただきます。

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳頂いたご施設、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹 啓
先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の通りに学術講演会を開催する運びとなりました。
ご多用のことと存じますが、是非ともご出席賜りたく宜しくお願い申し上げます。

謹 白

＊本講演会は日医の生涯教育制度1.0単位 カリキュラムコード（ ）0.5単位と（ ）0.5単位を取得できます。



学術講演会
⽇時︓2018年10⽉24⽇ (⽔) 19:30〜20:40
場所︓蒲⽥医師会館

〒144-0052 東京都⼤⽥区蒲⽥4-24-12

蒲⽥医師会 学術講演会に 出席 します。

施設名 ︓ ⼈数 名

会場準備の都合上、ご出席頂ける場合には、本紙裏⾯の出席確認⽤紙にご記⼊の上
10⽉17⽇（⽔）までにＦＡＸにてご返信下さいますようお願いします。

ＦＡＸ番号︓03-5447-0588 （近藤まで）


